(dg:).

Johannes van der Voert de Scijnle et Johannes filius quondam Franconis pistoris palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de quibusdam hereditatibus ad se spectantibus sitis in parochia de Scijnle mediante qua divisione domistadium dictum Kaijen Hostat sita in parochia de Scijnle ad locum dictum aen die Voert inter hereditatem dicti Johannis van der Voert ex uno et inter communem plateam ex alio atque peciam' terre dictam dat Wijer Stuc sita iuxta hereditatem dicti Johannis van der Voert (dg: ex uno et inter hereditatem simul cum) atque medietatem' vivarii ibidem iuxta eandem peciam terre (dg: sitam) siti atque (dg: un dimidium bonarium) #medietas unius bonarii# prati siti in dicta parochia in loco dicto die Everdonc iuxta hereditatem Mathie de Hermalen ex uno et inter hereditatem Johannis Rijcards soen et Egidii de Spina ex alio simul cum (dg: censu) tercia parte XL denariorum antiquorum census domino duci ex premissis solvendis ut dicebant dicto Johanni filio quondam Franconis cesserunt in partem promittens ratam. Testes datum Emont et Aggere datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1178 f 250v 13 vr 09-07-1389.

Voornoemde Johannes van der Voert van Scijnle kreeg (1) een stuk land, waarop het huis, gnd ter Voert, stond, met de helft van de visvijver aldaar, te weten de helft richting voornoemd stuk land, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de helft van voornoemde visvijver, (2) een kamp, gnd die Heikamp, ter plaatse gnd Eirde, tussen Weijndelmoedis dv Lambertus Heecs enerzijds en kinderen gnd Haspart Kijnderen anderzijds, (3) een stuk land, ter plaatse gnd die Langdonk, tussen Johannes van den Boegart enerzijds en Rijcardus van der Voert anderzijds, (4) de helft van 1 bunder, ter plaatse gnd Everdonk, naast Mathijas van Hermalen, (5) een beemd, ter plaatse gnd die Harde Beemden, tussen kinderen gnd Jonge Lemkens Kijnderen enerzijds en Willelmus die Meester anderzijds.

Et mediante qua divisione pecia terre sita in parochia de Scijnle supra quam domus dicta ter Voert consistere consuevit cum medietate vivarii ibidem scilicet cum illa medietate que [sita] est versus dictam peciam terre tendens a communi platea usque ad medietatem dicti vivarii item campus dictus die Heijcamp situs in parochia de Scijnle in loco dicto Eirde inter hereditatem Weijndelmoedis filie Lamberti Heecs ex uno et inter hereditatem liberorum' Haspart Kijnderen ex alio item pecia terre sita in dicta parochia in loco dicto die Langdonc inter hereditatem Johannis van den Boegart ex uno et inter hereditatem Rijcardi van der Voert ex alio item medietas unius bonarii siti in dicta parochia in loco